



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Nowiny, dnia 08.08. 2016r

INO.272.68.P.16

Zainteresowani

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak sprawy: INO.272.68.P.16 na „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej poprzez inwestycje w energię pochodzącą ze źródeł energii odnawialnej – budynek Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach”

Informuję niniejszym, iż w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniach 02.08.2016 i 03.08.2016 wpłynęły do Zamawiającego zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z póź. zmianami), przedstawiam treść pytania oraz wyjaśnienie Zamawiającego:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

Pomieszczenie kotłowni gazowej wymaga kubatury 4,65 kW/m³. W istniejącym pomieszczeniu można zamontować jedynie kotły kondensacyjne gazowe z zamkniętą komorą spalania aby spełnić wymogi przepisów. Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający potwierdza przyjęcie takiego rozwiązania?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Planowane do montażu kotły są kotłami gazowymi kondensacyjnymi z zamkniętą komorą spalania.

Pytanie Nr 2:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przewiduje wystawienie tylko dwóch faktur za wykonanie zadania? Jednej faktury częściowej za Etap I i drugiej końcowej po zakończeniu Etap II

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z umową Zamawiający przewiduje dwie płatności po zakończeniu całości każdego etapu oddzielnie.

ZASTĘPCA WÓJTA

mgr Łukasz Barwinek